
                                                                    Zarządzenie Nr 22 / 2020                                          

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Starachowicach

z dnia 28.08.2020 roku

w  sprawie: zmiany  Zarządzenia  Nr  4/2018  Dyrektora  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w

Starachowicach z dnia 05.01.2018r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Pracy Miejskiego Ośrodka Pomocy

Społecznej  w  Starachowicach,  zmienionego  Zarządzeniem  Nr  47/2018  Dyrektora  Miejskiego  Ośrodka

Pomocy Społecznej w Starachowicach z dnia 11.12.2018r. w sprawie zmiany Zarządzenia 4/2018 Dyrektora

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  w Starachowicach z  dnia 05.01.2018r.  w sprawie  wprowadzenia

Regulaminu Pracy Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Starachowicach, zmienionego Zarządzeniem

55/2019 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Starachowicach z dnia 16.12.2019r. w sprawie

zmiany Zarządzenia Nr 4/2018 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Starachowicach z dnia

05.01.2018r.  w  sprawie  wprowadzenia Regulaminu  Pracy  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w

Starachowicach, zmienionego Zarządzeniem Nr 47/2018 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej

w Starachowicach z dnia 11.12.2018r. w sprawie zmiany Zarządzenia 4/2018 Dyrektora Miejskiego Ośrodka

Pomocy  Społecznej  w  Starachowicach  z  dnia  05.01.2018r.  w  sprawie wprowadzenia  Regulaminu  Pracy

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Starachowicach.

Na podstawie art.  42 ust.  1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.  o pracownikach samorządowych  (Dz.  U.

2019r., poz. 1282), art. 1042 oraz art. 1043 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. 2020r., poz.

1320) oraz § 4 pkt 6 Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej stanowiącego

załącznik do Zarządzenia Nr 12/2020 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Starachowicach z

dnia  29.06.2020r.  w  sprawie  wprowadzenia  Regulaminu  Organizacyjnego  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy

Społecznej w Starachowicach po uzgodnieniu z Zakładowymi Organizacjami Związkowymi zarządza się, co

następuje:

§ 1

W  Regulaminie  Pracy  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy Społecznej  w Starachowicach stanowiącym

Załącznik  Nr  1  do  Zarządzenia  Nr  4/2018  Dyrektora  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w

Starachowicach z dnia 05.01.2018r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Pracy Miejskiego Ośrodka Pomocy

Społecznej  w  Starachowicach,  zmienionego  Zarządzeniem  Nr  47/2018  Dyrektora  Miejskiego  Ośrodka

Pomocy Społecznej w Starachowicach z dnia 11.12.2018r. oraz Zarządzeniem 55/2019 Dyrektora Miejskiego

Ośrodka Pomocy Społecznej w Starachowicach z dnia 16.12.2019r. wprowadza się następujące zmiany:

1) § 29 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„ 1. Czas pracy pracowników zatrudnionych w podstawowym systemie nie może przekraczać 8 godzin na

dobę  i  przeciętnie  40  godzin  w  przeciętnie  pięciodniowym  tygodniu  pracy,  w  trzymiesięcznym  okresie

rozliczeniowym.”

§ 2

Wykonanie Zarządzenia powierza się kierownikom działów oraz samodzielnym stanowiskom pracy

w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Starachowicach.         



         

  § 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.10.2020r., nie wcześniej jednak niż po upływie 2 tygodni od podania

go do wiadomości wszystkim pracownikom MOPS w Starachowicach.

         DYREKTOR

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Starachowicach

     /-/
   Piotr Ambroszczyk


